CONSELHO SUPERIOR DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA n. 06/2004

Nomeia Comissão Permanente para apoiar a Reitoria no estudo e implementação de medidas para a redução de custos institucionais.

O Presidente do Conselho Superior de Administração, CSA, no uso de suas atribuições e considerando a decisão Colegiada do dia 14 de dezembro de 2004,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear Comissão Permanente para apoiar a Reitoria no estudo e implementação de medidas para a redução de custos institucionais.

Art. 2º - A Comissão será composta por: Maria Julita Volpato Gomes, presidente, Edison Uggioni, Enocir Gonçalves, Gildo Volpato, Ricardo Luiz Bittencourt, Robinalva Borges Ferreira e Roseli Jenoveva Neto, membros.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as demais disposições em contrário.

Criciúma, 14 de dezembro de 2004.

PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO

PRESIDENTE DO CSA